
令和 5 年 8月 26 日 
大牟田高等学校 
同窓生 各位 

大牟田高等学校同窓会東京支部 
支部長 野田 隆大 

（平成 11 年度土木科卒） 
 

第 24 回 大牟田高等学校同窓会 東京支部 総会・懇親会のご案内 
 
 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、大牟田高等学校同窓会東京支部は、下記の通り「総会・懇親会」を開催いたします。

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、第 21 回・22 回・23 回の開催を中止しておりまし
たが、本年は 4 年ぶりの開催となります。ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきま
すようご案内申し上げます。感染防止に配慮しつつ、活気ある楽しい会にしたいと考えてお
りますので、多くの同窓生が参加していただけるよう、ご友人の方々にもお声掛けください。 

 
日時 2023 年（令和 5 年）11 月 11 日（土）13 時から（受付時間 12 時 30分～） 
場所 養老乃瀧池袋ビル 4 階 YRイベントホール 

（池袋南口より徒歩 2分 メトロポリタンプラザ向い「養老乃瀧」があるビルです。） 
   〒171-8526 東京都豊島区西池袋 1-10-15 TEL:03-3971-4060 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
会費 一般：5,000円（未成年者は 1,000 円） 学生：1,000 円 
連絡 お手数をおかけしますが、以下のいずれかの方法にて、ご出席の有無を 10月 22日

（日）までにご連絡ください。 
・メール：ohs.tokyo@gmail.com 

 ・Google フォーム：https://forms.gle/4FXajtVShq7SDaDX6 
  （右のQR コードを読み込んでいただくと Googleフォームが開きます） 
・電話：090-2505-1274 野田隆大（ショートメールも可） 

mailto:ohs.tokyo@gmail.com
https://forms.gle/4FXajtVShq7SDaDX6

